

شریعتمداری مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس:

اقتصاد دانش بنیان راه میانبر برای رشد اقتصادی کشور است



اقتصاد کیش - محمد شریعتمداری در ایران پتروکیم ۲۰۲۵ در جزیره کیش، اقتصاد دانش بنیان را، میانبری برای رشد اقتصادی کشور عنوان کرد. به گزارش اقتصاد کیش، در این همایش که با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و ۱۴۰ شرکت فعال صنعت پتروشیمی در مرکز همایش های بین المللی کیش آغاز به کار کرد مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس ابراز امیدواری کرد: همایش و نمایشگاه ایران پتروکیم ۲۰۲۵ بتواند به گام‌های مؤثری در مسیر تعیین شده منجر شود.

شریعتمداری با اشاره به اهمیت خروجی عملی همایش‌هایی نظیر پتروکیم و پتروفن، تأکید کرد: این رویدادها زمانی مفید واقع می‌شوند که به اهداف تعیین شده و اجرایی دست پیدا کنند.

وی با اشاره به مساله رشد اقتصادی در کشور و ضرورت قرار گرفتن در لبه‌های دانش یادآور شد: با توجه به نرخ رشد اقتصادی در نظر گرفته شده برای اهداف پیش بینی شده در کشور، مشخص است که منابع برای تحقق هر واحد و درصد رشد اقتصادی چه میزان است.

شریعتمداری راه میانبر را اقتصاد دانش بنیان دانست و با اشاره به رویکردهای مختلف در حوزه سیاستگذاری اقتصادی افزود: باید به شکلی اقتصاد کشور و بخش نوآوری را هدایت کنیم که در نهایت مانیز آجری روی دیوار بلند دانش بشری بگذاریم. اینجاست که ما احتمالاتی می‌توانیم با منابع کمتر، راه بسیار مهمی را طی کنیم. بنابراین از این جهت، این رویداد می‌تواند به همه ما کمک کند.

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش:

جذب سرمایه های داخلی و خارجی در اولویت برنامه ها قرار دارد



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش، در بازدید از یک پروژه مشارکتی، بر احیا برند این مجموعه از طریق اعتماد سازی برای مخاطبان گروه هدف تأکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش؛ امین میرزایی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش ضمن اشاره به جایگاه و نقش اساسی شرکت سرمایه گذاری در جذب سرمایه های داخلی و خارجی، بر تقویت و احیا برند این مجموعه با در نظر گرفتن کیفیت به عنوان شرط اصلی اعتماد سازی تأکید کرد.

میرزایی اظهار داشت: شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش به عنوان مرجع و بستری امن برای سرمایه گذاری گروه هدف، علاوه بر تسهیل شرایط سرمایه گذاری، دقت در انتخاب شرکاء و جدیت در اجرای پروژه ها را در دستور کار قرار داده است.

وی همچنین ایجاد درآمدهای پایدار و تعامل سازنده با سرمایه گذاران را از اهداف اصلی و خطی مشی این مجموعه بر شمرده.

در ادامه حسین دلدار فکور، مدیر فنی مهندسی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در تشریح روند اجرایی پروژه گفت: این طرح یکی از ابر پروژه های جزیره زیبای کیش به شمار می رود که توسط شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش به صورت مشارکت در ساخت با بخش خصوصی اجرا شده است.

وی افزود: این پروژه در دو بخش ویلایی به مساحت ۲۵ هزار متر مربع و پنج برج هجده طبقه به مساحت ۹۸ هزار متر مربع با ۳۶ هزار متر مربع مشاعات طراحی و اجرا شده که این عدد جز مشاعات قابل توجه برای پروژه مسکونی محسوب می شود. دلدار خاطرنشان کرد: بخش ویلایی این پروژه شامل ۱۶۲ واحد در قالب ۷۰ واحد چهار طبقه بوده و سال نو دو به بهره برداری رسید و تحویل خریدار شده است.

مدیر فنی مهندسی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش بیان داشت: سه برج از پنج برج نیز در سال ۱۴۰۱ تکمیل و به بهره برداری شده و عملیات اجرایی دو برج باقی مانده نیز به همت مسئولان هر دو شرکت مشارکت کننده در ساخت تا پایان سال جاری به اتمام خواهد رسید.

حسین دلدار در پایان تصریح کرد: تمامی واحد های بخش ویلایی این پروژه سال ۹۲ تا ۹۳ واگذار شده و تقریباً ۹۰ درصد سه برج ساخته و تحویل خریدار شده است، واحدهای باقیمانده برج ها نیز از طریق فراخوان شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واگذار خواهد شد.

* در این خبر در حالی صحبت از معرفی و تقویت برند این پروژه شده است که هیچ نامی از برند و پروژه ذکر نشده است و معلوم نیست وقتی مدیران ارشد شرکت مشارکت کننده در این پروژه حاضر به ذکر نام این برند نیستند چگونه این برند می خواهد تقویت شود!

امروز و فردا در کیش

رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

- امروز دوشنبه:**
 - نمایشگاه ایران پتروکیم ۲۰۲۵ - مرکز نمایشگاه‌های بین المللی کیش
 - برگزاری کنسرت علیرضا طلپسچی - سالن هال مریم کیش ساعت ۲۳:۵۹
 - فستیوال شنب های موسیقی جنوب - بوم گردی روستای باغو کیش ساعت ۲۳:۰۰
- فردا سه شنبه:**
 - برگزاری کنسرت بهنام بائی - سالن هال مریم کیش ۲۳:۵۹
 - گروه موسیقی نو نوا - بازار مرکز تجاری ساعت ۲۲:۰۰

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

جزیره کیش، پیشگام تبدیل به هاب تحقیق و توسعه پتروشیمی در ایران



اقتصاد کیش - محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در همایش ایران پتروکیم ۲۰۲۵، از آمادگی این جزیره برای تبدیل شدن به مرکز تحقیق و توسعه و استقرار شرکت های دانش بنیان در حوزه پتروشیمی خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، این همایش با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و ۱۴۰ شرکت فعال

با امضاء تفاهم نامه ۳ جانبه صورت گرفت:

راه اندازی مرکز پردازش سریع هوش مصنوعی در جزیره کیش



اقتصاد کیش - با امضای تفاهم نامه همکاری سه جانبه میان معاون علمی ریاست جمهوری، منطقه آزاد کیش و گروه پتروشیمی خلیج فارس، زمینه برای راه اندازی و توسعه هاب فناوری های هوش مصنوعی در جزیره کیش، فراهم شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در حاشیه دومین همایش ایران پتروکیم، تفاهم نامه سه جانبه همکاری راه اندازی و توسعه هاب فناوری ها و صنایع هوش مصنوعی میان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور، گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و سازمان منطقه آزاد کیش منعقد شد.

بر اساس این گزارش، این توافق نامه سه جانبه همکاری، با توجه به اهمیت توسعه اقتصاد دانش بنیان، با هدف توسعه همکاری های بین بخشی و در راستای تبدیل منطقه آزاد کیش به قطب فناوری و نوآوری

اقتصاد دیجیتال مبتنی بر هوش مصنوعی شکل گرفته است. همچنین، توسعه فناوری ها و صنایع هوش مصنوعی و تحقیق و توسعه در صنایع پتروشیمی، انرژی های پاک و پایگاه تجمع و بالندگی شتاب دهنده های فعال کشور نیز از دیگر موضوعاتی است که در قالب این توافق نامه سه جانبه مورد تأکید قرار گرفته است.

بر همین اساس، با توافق صورت گرفته میان معاونت علمی ریاست جمهوری، سازمان منطقه آزاد کیش و گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، تبدیل منطقه

اقتصاد کیش - تیم جودو کیش در رقابت های قهرمانی پیشکسوتان کشور گرامیداشت میلاد امام علی علیه السلام به مقام دوم رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، مصطفی اکبری جودوکار کیش در مسابقات قهرمانی پیشکسوتان کشور گرامیداشت ولادت حضرت امام علی (ع) و روز پلدر موفق به کسب نشان نقره در وزن منهای ۷۳ کیلو گرم شد.

فریدین فرزانه، مربی و ایمان ملکی سرپرست تیم ورزشکاران رادر این رقابت ها همراهی کردند.

این مسابقات در ۹ رده سنی ۲۵ تا ۷۹ سال برگزار شد. جودوکاران در هفت وزن منهای ۶۰، ۷۳، ۸۱، ۹۰، ۱۰۰ و منبای ۱۰۰ کیلوگرم در سالن شهید بهشتی مشهد

باهر رقابت کردند. در پایان این رقابت ها ۲۵۳ نشان طلا، نقره و برنز بین ورزشکاران برتر توزیع شد.

نفرات برتر این رقابت ها به اردوی تیم ملی کشورمان برای شرکت در مسابقات قهرمانی جودو پیشکسوتان جهان دعوت خواهند شد.

موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش

روزنامه اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹
کیش- خیابان رادر این رقابت ها همراهی کردند. این مسابقات در ۹ رده سنی ۲۵ تا ۷۹ سال برگزار شد. جودوکاران در هفت وزن منهای ۶۰، ۷۳، ۸۱، ۹۰، ۱۰۰ و منبای ۱۰۰ کیلوگرم در سالن شهید بهشتی مشهد باهر رقابت کردند. در پایان این رقابت ها ۲۵۳ نشان طلا، نقره و برنز بین ورزشکاران برتر توزیع شد. نفرات برتر این رقابت ها به اردوی تیم ملی کشورمان برای شرکت در مسابقات قهرمانی جودو پیشکسوتان جهان دعوت خواهند شد.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور خبر داد:

نخستین پارک فناوری و مرکز هوش مصنوعی صنایع نفت و گاز در جزیره کیش ایجاد می شود



اقتصاد کیش - معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری گفت: ایجاد پارک فناوری به عنوان زیست بوم فناوری و هوش مصنوعی، سرازاری برای رشد اقتصادی پایدار بر لبه دانش فنی در صنعت خواهد بود.

به گزارش اقتصاد کیش، همایش ایران پتروکیم ۲۰۲۵ با حضور مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و ۱۴۰ شرکت از فعالان صنعت پتروشیمی در مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

در این همایش معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری از احداث نخستین پارک فناوری و مرکز هوش مصنوعی جزیره کیش به عنوان مرکز تحقیق و توسعه صنایع نفت و گاز با مشارکت معاونت فنی ریاست جمهوری، شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد و گفت: علم و به کارگیری آن در صنایع از جمله صنعت پتروشیمی ثابت کرده است که با حرکت بر لبه دانش، قطعاً هزینه و پول کمتری در بلندمدت هزینه خواهد شد.

افشین ابراز امیدواری کرد در سایه ایجاد این مرکز پیشرفته و مبتنی بر دانش نوین جهانی، و با بهره گیری از ظرفیت دانش بومی کشور بتوانیم علاوه بر ایجاد فرصت های رقابتی، به رشد توسعه پایدار شتاب بیشتری بدهیم.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهوری سه اصل ابناشت نوآوری، انتشار دانش و تخریب خلاق را بنای رشد اقتصادی در سطح کلان عنوان کرد و گفت: در این نقطه از توسعه دانش که جهان با اتکا به دانش نوین نظیر هوش مصنوعی مسیر رشد اقتصاد توسعه پایدار را با سرعت بیشتری طی می کند، لازم است که اجازه دهیم نوآوری های جدید جایگزین فناوری قدیم شود و شرکت های قدیمی تر که حمایت شده اند، حالا فرصت را برای ورود و بهره برداری از نوآوری های فراهم کنند. که از این روند با عنوان «تخریب خلاق» تعبیر می شود و ضرورت حرکت به سوی لبه دانش به عنوان اصل مهم توسعه پایدار است.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری تأکید کرد: علم و به کارگیری آن در صنایع از جمله صنعت پتروشیمی ثابت کرده است که با حرکت بر لبه دانش، قطعاً هزینه و پول کمتری در بلندمدت هزینه خواهد شد. در واقع وقتی یک فناوری فراگیر اتفاق می افتد، خودش تولید ثروت نمی کند، بلکه فناوری های وابسته به آن ثروت ایجاد می کند و در حال حاضر هم هوش مصنوعی یک فناوری فراگیر است قطعاً خواهد بود. بهره گیری از آن در خدمات و محصولات حاصل از آن، نظیر صنعت پتروشیمی و محصولات در زنجیره های ارزش افزوده و بخش های مختلف این صنعت در آینده خواهند رخسید.

نکته ...

تکنید...!

بعنوان یک شهروند کیش که دولت دکتر پزشکیان و منصوبینش را دوست دارم و گرچه خیلی انتصاب هاهم چه در دولت و چه در کیش باب میل نبوده و با افکار من همخوانی ندارد، ولی به تبعیت از رئیس جمهور برگزیده ملت به کل مجموعه

احترام می گذارم، از باب دلسوزی و احترام این موضوع را عرض میکنم و خواهش دارم مربوط به هر حوزه ای است مورد توجه قرار دهند. در همین دو سه هفته اخیر هر مقام دولتی ارشدی که وارد کیش شده، بیست بندش از ناحیه سازمان منطقه آزاد کیش خبری منتشر و سرخط خبرها می شود! با عنوان "تقدیر و تجلیل فیات مسئول ارشد دولتی از عملکرد دکتر کبیری!"

از رئیس سازمان مالیاتی بگیرد تا ساختگی دولت تا معاون علمی رئیس جمهور ولایت فرادهم شریعتمداری مدیر عامل هلدینگ خلیج فارس!

بخدا ما هم دکتر کبیری را که برگزیده دولت انتخابی مردم و مورد تایید جریان اصلاحات و دکتر خاتمی هست را دوست داریم، ولی بنده خدا دکتر کبیری در این دو ماه هنوز فرصتی ناپی برنده، عملکردی در حوزه های مختلف داشته باشند تا مقامات دولتی بخواهند از عملکرد ایشان تقدیر و تجلیل کنند، که چنین خبرهایی منتشر می شود! فکر کنم ایشان حداقل چند ماه دیگر نیاز به فرصت برای مطالعه و بررسی و اشراف کامل بر امور کیش داشته باشند و ثمره دستورات و تصمیماتشان را در ماههای آتی می توان دید. از اطرافیان خواهش داریم با ایشان این کار را نکنند!

بگذارید همه چیز روال عادی و طبیعی خودش را داشته باشد. بقول دکتر انصاری لاری شخصیت محبوب و مورد علاقه مردم کیش، اگر کاری انجام شده باشد و مردم آثار آن را در کار و زندگی خود لمس کرده باشند خود می فهمند و نیاز به گزارش و آمار و ارقام نیست! و ایضا اعلام حمایت پیش هنگام مقامات ارشد دولت!

شوخی با تیرهای اقتصاد کیش ...

- ضرورت وحدت بخش خصوصی و جامعه محلی برای رشد و شکوفایی جزیره کیش
- **مهم تر از وحدت بخش خصوصی و بخش دولتی!**
- دولت چهاردم با یاور به مناطق آزاد بینال شکوفایی این مناطق است
- **با حضور دکتر مسرور قطعاً چنین است**
- استراتژی احیاء مناطق آزاد در هاله های از ابهام قرار دارد
- **چرا جناب استاندار؟! دید گاهها که روشن و مثبت است!**
- وفاق ملی به عنوان شعار رییس جمهور، کلید رفع مشکلات است
- **آن هم چه وفاقی!، گاهی بله، گاهی نه!**
- معافیت های مالیاتی یکی از مهمترین مزیت های قانونی مناطق آزاد ویژه اقتصادی محسوب میشوند
- **محسوب می شود، ولی نیست!**

اقتصاد کیش

روزنامه اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹
کیش- خیابان فردوسی - ویلاهای مروارید
بلوک B-3، طبقه سوم - واحد ۷۱۵
۰۹۳۶۴۶۸۵۸۴۱

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه